Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A WON -

Senioren
Altersklasse
Junioren
Gaste Damen

Géaste Herren

33. Hornli-MS

Thurgauer Sportkeglerverband

17. Marz - 2. April 2006
Rest. Bahnhof Sirnach

Rangliste

216 Teilnehmer /innen 112 Auszeichnung/en

Schoder Heinz, Oberdirnten
Bader Daniel, Matzingen
Rogina Ljubomir, Kronbhl
Ajd Jaga, Eschlikon

Hunger Johann, Thalkirch
Ruckstuhl Adolf, Zurich
Gurtner Anja, Guttingen
Krznaric Jasna, Stetten

Ivosevic Ivan, Neuhausen

873
855
832
788
876
481
434
596
640

26
41
32
31
40
36

Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer

Teilnehmer

Im Jubilaums-Jahr, 50 Jahre KK Kranz, méchten wir uns bei allen Teilnehmern fir lhren

Besuch und den sportlichen Einsatz bedanken. Herzliche Gratulation den

Kranzkartengewinnern! Auf ein Wiedersehen im nachsten Jahr und alles Gute wiinschen:
Paul Grindler, Leo Hégger, Stefan Schwager, Franz Sturzenegger, Jaga + Alojz Ajd, Luzia
+ Marcel Bruhwiler sowie der Wirt José Fernandez.

SSKVMS Vers. 1.0



Kategorie 1

1.
. Gurtner Wilfried
. Dierauer Ulrich
. Sennhauser Martin
. Jossi Willi
. Zahner Fredy
. Hunger Reto
. Theus Hans

9.
10.
1.
12.
13.
14 .

0O NO ok~ WN

Schoder Heinz

Keller Heinz
Hagen Rolf
Kiing Niklaus
Lindner Boris
Frei Albin

Sorrentino Giuseppe

ohne Auszeichnung

15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .

Bleiker Ruedi
Bichler Karl
Bozic Mato
Schneider Karl
Frei Peter
Gossner Thomas
Graf Heinz

Lanz Hermann
D Arienzo Loreto
Heutschi René
Herren Christian
Naef Heinz

Kategorie 2

1.
. Gasser Toni
. Deutsch Franz
. Gisler Stephan
. Widmer Alex
. Reichen Aribert
. Meile Othmar
. Engler Sepp
9.
10.
1.
12.
13.
14 .
15.

0O NO Ok WN

Bader Daniel

Vogt Urs
Meienhofer Stefan
Lindner Zdravko
Brillhardt Albin
Schwager Gerhard
Petrillo Aldo
Schadler Ferdi

SSKVMS Vers. 1.0

26 Teilnehmer / innen

Oberdirnten
Guttingen
Wil
Brittisellen
Kirchberg
Spreitenbach
Chur
Felsberg
Hinwil
Bazenheid
Jonschwil
Kreuzlingen
Wettingen
St.Gallen

Schlieren
Rebstein
Niederuzwil
Schaan
Rapperswil
Waldkirch
Effretikon
Wettingen
Bubikon
Baden
Forch
Hoérhausen

41 Teilnehmer / innen

Matzingen
Wohlen
Uzwil
Morschwil
Kronbuhl
Ermatingen
Mosnang
St.Gallen
St.Gallen
Sirnach
Steckborn
Steckborn
Sirnach
Herisau
Schaan

Lizenz

HC

Holz TW

14 Auszeichnung/en

67032
67068
67043
86100
67093
01009
32009
32177
88042
47263
67103
67074
01062
30004

98008
47005
47014
37085
58024
47273
32226
01132
88119
01094
82053
67045

873
868
868
862
855
850
839
836
834
833
826
826
825
825

823
823
817
814
797
797
796
795
792
791
784
754

21 Auszeichnung/en

67207
01297
47026
47266
67190
67135
47264
47224
67009
67206
67059
67250
67157
47050
37077

855
853
852
847
840
839
839
837
832
831
831
830
829
828
826

30
26
25
27
22
23
19
22
17
17
21
15
25
16

28
25
16
20
19
19
16

9
19
19
19
20

19
31
28
15
19
23
17
15
21
23
15
17
27
10
21
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16 . Sherifi Shpend

17 . Kistler Beatrice
18 . Rozza Louis

19 . Jossi Edith

20 . Brillhardt Bernard
21 . Gehrig Myrtha

ohne Auszeichnung

22 . Kehl Karin

23 . Schadler Maria
24 . Bubalo Ivan
25 . Althaus Gustav
26 . Lipp Christian
27 . Ernst Silvio
28 . Glaus Edi

29 . Kohlbrenner Rudolf

30 . Terrasi Agostino
31 . Koller Karl

32 . Gutschi Max
33 . Landes Robert
34 . Muci Toni

35 . Staheli Eveline
36 . Frei Max

37 . llic Svetozar

38 . Klaui Hans-Ulrich
39 . Gartner Ernst
40 . Brandle Thomas
41 . Sekinger Bruno

Kategorie 3

1. Rogina Ljubomir
. Tonini Mario

. Sprenger Josef
. Helbling Herbert

. Neuherz Jlona
. Boltizar Stjepan
9. Kappler Paul

co~NOoO ok wWwN

10 . Suberamanium Moorthy

11 . Demjen Mischa
12 . Zulli Luigi

13 . Jossi Roland

14 . Keller Walter

15 . Blsser Marcel
16 . Herren Marianne

ohne Auszeichnung

SSKVMS Vers. 1.0

. Di Vincenzo Bernardo
. Brandenberger Erwin

Rafz
Otelfingen
Arbon
Wallenwil
Wigoltingen
Brittisellen

Frauenfeld
Schaan
Schaffhausen
Sulgen

Tomils
Wettingen
Kirchberg
Braunau
Widen

Uzwil
Schaffhausen
Neuhausen
Hausen
Mullheim
Baretswil
Zurich
Winterthur
Amriswil
Ebnat-Kappel
Zufikon

32 Teilnehmer / innen

Kronbuhl
Balterswil
Sirnach
Sulgen
Erlen
Andelfingen
Salmsach
Winterthur
Niederwil
Schaffhausen
St.Gallen
Egnach
Wallenwil
Guttingen
Haag
Forch

Lizenz
98140
98015
67140
67257
67233
86101

67225
37080
58023
67010
32107
01048
67058
67001
94110
47076
58069
58098
01024
67165
88027
86115
98148
67055
47017
01012

HC

Holz TW
824 12
821 16
820 21
818 17
816 14
809 7
808 23
808 16
806 13
806 11
802 15
795 15
793 19
792 17
791 29
789 14
788 10
777 13
775 9
774 19
773 9
772 7
761 14
725 6
721 5
702 7

16 Auszeichnung/en

47008
67005
67021
67222
67243
58026
47020
89035
47066
58190
47054
47048
67092
67099
47033
82052

832
822
820
818
818
816
813
810
808
801
793
792
783
775
771
770

13
21
11
11

18
13
12
10
13
14
12

19

3/7



17

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.

. Leuenberger Jean-Pierre

Rolli Rita

Kiing Claudia
Bruderer Alfred
Hirschi Heidi
Hirsiger Werner
Buncic Ljubomir
Bieri Heinz
Gossweiler Therese
Scherrer Paul
Ludescher Karin
Basile Benito
Milanovic Dragan
Mdller Heinrich
Gretsch Elisabeth
Naef Manuela

Kategorie 4

1.

O NOoO O, WN

9.
10 .
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17 .

Ajd Jaga

. Miller Walter

. Scardanzan Carlo
. Krznaric lvan

. Brandle Hermann

. Stutz Remo

. Gygax Madlen

. Serratore Vincenzo
Sakoman Milanka
Beck Emil

Domig Hubert
Tschanz Albine
Petermann Susanne
Allenspach Armin
Giger Walter
Sekinger Beat
Brihwiler Lucia

ohne Auszeichnung

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.

Brihwiler Marcel
Stillhart Stefan
Neuherz Andreas
Frei Paul

Spiess Cornel
Bronimann Erich
Kocmanik Milka
Widmer Walter
Fritz Adolf
Barizzi Rosmarie
Binder Jirg

SSKVMS Vers. 1.0

Stilli
Rapperswil
Rickenbach b/Wil
Eschlikon
Dietikon
Winterthur
Kollbrunn
Pfaffikon
Jonschwil
Wiezikon
Pfyn
Schaffhausen
Kreuzlingen
Winterthur
Bussnang
Hoérhausen

31 Teilnehmer / innen

Eschlikon
Schaffhausen
Arbon

Stetten
Niederuzwil
Weiach
Rorschacherberg
Frauenfeld
Heiden
Triesen
Triesen

Uzwil

Laupen
Dussnang
Au/SG
Fahrweid
Wallenwil

Wallenwil
Zufikon
Salmsach
Steckborn
Tuggen
Langwiesen
Heiden
Rapperswil
Regensdorf
Urdorf
Konstanz

Lizenz HC Holz TW
01018 766 17
61025 765 11
67028 762 9
88002 755 16
94015 752 3
89029 745 11
89015 744 11
61142 741 15
47240 741 12
67148 736 10
67242 724 1
58016 716 4
67076 706 5
67124 704 8
67013 692 3
67060 668 3

17 Auszeichnung/en

67052 788
58020 770
47004 764
58011 762
47067 760
82025 756
47022 752
67040 748
47053 746
37002 743
37003 737
47265 736
58027 734
67064 725
47027 723
89040 720
67046 720
67024 719
01005 715
47105 715
67049 698
30019 697
58002 693
47040 691
61030 690
89039 681
83255 675
67002 665
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29.
30.
31.

Bamert Werner
Keienburg Heinz
Wirz René

Kategorie Senioren

1.
. Grundler Paul
. Burgener Hans
. Breitenmoser Josef
. Busslinger Erich
. Dal Maso Marco
. Ajd Alojz
. Binder Herbert

9.
10.
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17 .
18.
19.
20 .

0O NOoO ok WN

Hunger Johann

Schneider Dragi
Keller Margrit
Schweikhardt Dieter
Hégger Leo
Friederich Oskar
Hubmann Gottlieb
Bader Arthur
Spuler Josef
Allemann Walter
Sturzenegger Franz
Stocker Franz
Pandiani Heinz

ohne Auszeichnung

21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.
34 .
35.
36 .
37 .
38.
39.
40 .

Schwager Stephan
Pfyl Werner

Ortler Hans

Ehret Hansruedi
Ducret Alois

Juchli Bruno
Sprung Fritz

Hofer Peter

Maag Emil
Ldchinger Ernst
Ackermann Peter
Burgler Inge

Giger Maria

Naef Jakob

Jngold Christian
Bihlmann Reinhard
Meier Alois
Schlums Wolfgang
Brillhardt Rosmarie
Amtmann Gustav

SSKVMS Vers. 1.0

Tuggen
Schaan
Schénenberg

40 Teilnehmer / innen

Thalkirch
Sirnach
Winterthur
Kirchberg
Kirchdorf
Niederuzwil
Eschlikon
Wettingen
Schaan
Marstetten
Berlingen
Rossriti
Bischofszell
Eschlikon
Berg
Endingen
Bischofszell
Oberuzwil
Zurich
Bassersdorf

Winterthur
Brunnen
Vaduz

Vaduz
Spreitenbach
Zurich

Naters
Spreitenbach
Hori

Zurich
Winterthur
Staad
Au/SG
Felben-Wellhausen
Wil / SG
Schaffhausen
Eschenbach
Felben
Marstetten
Berg

Lizenz
30007
37027
67067

HC

Holz TW
655 5
618 9
615 4

20 Auszeichnung/en

32090
67065
96016
67025
01034
47009
67003
01020
37084
47070
67159
67079
67051
67085
67015
01203
67004
67172
95092
98138

67158
81069
37117
37010
01039
01261
73081
01095
98062
83118
96001
47238
47205
67128
67264
58183
30039
67149
67029
67014

00
00
00
00
05
00
00
00
00
25
00
00
20
00
20
12
03
00
00
00

00
00
20
30
13
00
00
15
00
00
22
40
25
18
12
40
13
40
00
20

876
856
851
850
849
845
838
835
834
834
829
826
826
825
824
819
814
810
807
807

806
805
797
793
793
791
791
790
790
785
780
776
764
762
760
735
725
725
718
695

25
20
17
20
22
22
19
21
26
18
19
27

24
14
12
11
13
20
20

19
19
17
13
12
16
13
19
17
19
10

10
12

10
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Kategorie Altersklasse

36 Teilnehmer / innen

Lizenz

HC

Holz TW

18 Auszeichnung/en

1. Ruckstuhl Adolf ZUrich 83164 00 481 28

2 . Nissen Heinz Zuzwil 05043 00 481 27

3. Wirth Liselotte Kronblhl 47167 18 479 30

4 . Naville Georges Schaffhausen 58113 00 476 26

5. Wittwer Ernst Rt 30138 24 475 13

6 . Brandli Walter Jona 30111 00 473 26

7 . Rey Hans Amriswil 67136 24 472 11

8 . Goldi Theres Wald 47046 21 469 21

9. Embacher Alois ZUrich 83047 00 467 23
10 . Christen Paul Weinfelden 67036 09 465 23
11 . Hutterer Hans Jona 61053 00 462 25
12 . Ruckstuhl Hans ZUrich 83165 00 462 18
13 . Strahm Anton ZUrich 85042 15 458 19
14 . Vollenweider Hansr. Winterthur 96090 15 452 14
15 . Zurbuchen Erna St.Gallen 47176 09 451 20
16 . Gubeli Ernst Eschenbach 30024 07 450 16
17 . Ferrat Ruth Freienbach 61160 24 442 19
18 . Zryd René Zirich 83231 24 441 14

ohne Auszeichnung
19 . Rothenfluh Paul Sirnach 67139 24 437 20
20 . Lenggenhager Jakob Sirnach 67110 03 436 13
21 . Pally August Thayngen 58116 06 430 16
22 . Meier Josef Schmerikon 30040 24 427 15
23 . Walter Hanspeter Schaffhausen 58214 24 424 13
24 . Vonlanthen Alois Jona 61172 24 424 5
25 . Reist Willi Kefikon 67056 24 423 11
26 . Thurnherr Emmy Zurich 83208 21 419 9
27 . Schwenger Richard Winterthur 89020 06 418 19
28 . Fleischmann Albert Rapperswil 30098 24 413 14
29 . Heinzer Paul Schaffhausen 58080 00 397 16
30 . Heller Kurt St.Gallen 47055 09 393 6
31. Thoma Rita Jonschwil 47156 18 389 4
32 . Kurzen Trudy Thayngen 58015 24 386 0
33 . Heller Theresia St.Gallen 47056 21 384 1
34 . Wehrli Max Gachnang 67185 24 381 7
35 . Cordey Gusti Zirich 86019 17 375 10
36 . Siegenthaler Erwin Thayngen 58006 24 366 0
Kategorie Junioren 1 Teilnehmer / innen 1 Auszeichnung/en
1. Gurtner Anja Guttingen 67017 434 8

SSKVMS Vers. 1.0



Kategorie Gaste Dame

1. Krznaric Jasna

Kategorie Gaste Herre

1. Ivosevic Ivan
2 . Kalin Albert
3. Ammann Max
4 . Eicher Kurt

ohne Auszeichnung

5. Weidmann Ernst
6 . Rebsamen Daniel
7 . Mettler Christian

8 . Riust Daniel

74

\y

1 Teilnehmer / innen

Stetten

8 Teilnehmer / innen

Neuhausen
Bronschhofen
Sirnach
Sirnach

Sirnach
Sulgen
Schaffhausen
Mettlen

Lizenz HC

00007

Holz TW
1 Auszeichnung/en

596

4 Auszeichnung/en

00006
00001
00002
00003

00004
00009
00005
00008

640
603
598
563

551
543
493
438

33. Hornli-MS
17. Marz - 2. April 2006

Rest. Bahnhof Sirnach

50 Jahre KK Kranz = 50% Auszeichnungen

Gewinner der Uberraschungskarten:

Zurbuchen Erna
Gutschi Max

Hagen Rolf

Gehrig Myrtha
Brandle Hermann
Jngold Christian

Ajd Jaga
Glaus Edi
Bronimann

Erich

Terrasi Agostini

SSKVMS Vers. 1.0

Altersklasse

Kategorie 2
Kategorie 1
Kategorie 2
Kategorie 4
Senior

Kategorie 4
Kategorie 2
Kategorie 4
Kategorie 2

12

28
22
32
13

16

10

717
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